
( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD N" 169/06 

VISTO 

La Resolución HCD N" 137/06 que establecen la Distribución de Ayudantes Alumno para el 
segundo cuatrimestre del año 2006; 

CONSIDERANDO 

Que se deben introducir modificaciones en la misma; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO l°: Modificar la Resolución HCD N° 137/06 en lo atinente a la Distribución de 
Ayudantes Alumno para el segundo cuatrimestre del año 2006, de la siguiente 
manera: 

Área Física 

Desafectar a A VILA GASTÓN de "Métodos Matemáticos de la Física" y asignarlo a "Física lIJ" 
(Fac. de Cs. Químicas) 

Desafectar a GAL VAN JOSA VICTOR de "Termodinámica y Mecánica Estadística n" y asignarlo a 
"Métodos Matemáticos de la Física" 

Desafectar a ZURRIAN IGNACIO de "Análisis Matemático n " y asignarlo a "Algebra/ AIgebra 11" 

Desafectar a PACHECO MARCELA de "Análisis Matemático U" y asignarla a "Algebra/AIgebra rr" 

Desafectar a RA V ASI ELIZA de "Análisis Matemático U" y asignarla a "Matemática Financiera" 

ARTICULO 2°: Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA, A VEINTIOCHO DIAS DEL MES 
DE AGOSTO DE DOS MIL SEIS. 

s.p. 

Dr. WAL TER-:f1~--r;,<lO 
C;~rPI,.lln r, .. n.~' F 

Or. DANIEL E. BARRACO OIAZ 
DE CA NO 
Fa.M.A. F. 


